



6.3.2017

Uutistiedote

Länsi-Kymen Kulttuuritietoyhdistys ry

Moisiontie 163, 47200 Elimäki

Rek.nro 212.328 Y-tunnus 2620175-9

info@lansi-kymenkulttuuritie.fi

Länsi-Kymen Kulttuuritien ohjelmatarjonta kasvaa ensi kesänä ja talvikuukausina merkittävästi

Loviisan, Ruotsinpyhtään, Elimäen ja Iitin Kirkonkylän välistä Länsi-Kymen Kulttuuritien reittiä jatketaan toukokuussa 25 kilometrillä Iitin kirkolta Kouvolan Kuusankoskelle ja Korialle.

Pidennyksen myötä reitin kokonaispituus kasvaa tasan 100 kilometriin ja Kulttuuritietoyhdistyksen kautta keskinäistä markkinointiyhteistyötä tekeviksi yhteisöiksi liittyvät mm. Kouvolan kaupungin Kuusankoskitalo, Kouvolan taidemuseo ja Kaupunginmuseo, Kymi Sinfonietta, Maailmanperintökohde Verla, Kuusankosken kotiseututalo ja Kettumäen kansanpuisto, Kuusankosken Teatteri sekä Kuusankosken Taideruukki, Galleria Pato ja Pato Klubi.

Matkailupalvelujen puolelta yhteistyöjoukkoon on Kuusankoskelta kutsuttu myös Hotelli Sommelo, Ravintola Kymin Huvila, Ravintola Koskela sekä veneretkiä Kymijoella järjestävä KymiSun.

Reitin kesäkauden avaus punahattuisine linnunpelättimineen on lauantaina 20. toukokuuta.

Näiden uusien yhteistyötahojen rinnalla Länsi-Kymen Kulttuuritien ylimaakunnallisessa reitti-markkinoinnissa esitellään yli 70 kulttuurinähtävyyttä ja -tapahtumaa sekä yli 10 majoittajaa. Ensi kesänä reitin varressa ja sen etäkohteina on yleisölle avoinna mm. 14 museota sekä kuusi kulttuurihistoriallisina nähtävyyksinäkin poikkeuksellisen arvokasta kirkkoa vuosilta 1460-1929.

Muita merkittäviä nähtävyyksiä runsaslukuisine tapahtumineen ovat mm. Loviisan vanhat kaupunkikorttelit, linnoitukset ja vierassatama-alueen Laivasilta sekä Strömforsin ruukki, Moision kartano, Arboretum Mustila ja Suomen kauneimmaksi kirkonkyläksi Ylen ja Matkailun Edistämiskeskuksen vuonna 1991 järjestämässä äänestyksessä valittu Iitin Kirkonkylä.

Reitin taidenäyttelyissä ja mm. vanhojen Kymijoen varressa kuvattujen kotimaisten elokuvien esityksissä voi tehdä Suomi 100 -juhlakesänä vaikka aikamatkan kansallisen kuva- ja elokuva-taiteemme varhaisiin vaiheisiin tai tehdä kävelyretken nykyajan digitaaliseen kuvakerrontaan.

Uuden taiteen ja laadukkaiden käsitöiden näyttelytarjontakin on runsasta. Loviisassa sijaitsevien Almintalon ja Riitta Nelimarkan Bongan linnan lisäksi Galleria Tallinvintin näyttelyt Strömforsin ruukissa sekä Moision kartanon 20-vuotisjuhlanäyttely ja kulttuurikahvila Piian ja Rengin näyttelyt Elimäellä ja Iitin Kirkonkylän Kylätalon näyttelyt reitin pohjoispäässä kokoavat kesän aikana yhteensä yli 60 000 näyttelyvierasta.

Kulttuuritien klassisen musiikin konserteissa voi puolestaan nauttia maailmanluokan huippu-

esityksistä muun muassa Kymi Sinfoniettan ja Pietarin Filharmonian yhteiskonsertissa Kuusankoskitalossa 6.6., litin Musiikkijuhlilla 14.-17.6., Länsi-Kymen Kulttuuritieteyhdistyksen ravintola Loviisan Kappeliin tuottamassa *Sibeliuksen Aurinko ja ilo* -konsertissa 18.6., Loviisan Sibeliuspäivillä 7.-9.9. sekä Kymi Sinfoniettan syyskauden konserteissa Kuusankoskitalossa.

Edellä mainittujen lisäksi jokireitin varressa on mm. kaksi jo yli 60 vuotta toiminutta tanssilavaa, useita kesäteattereita sekä kylä- ja seurantaloja, lukuisia käsityöpuoteja ja yleisölle avoimia puutarhoja, lähiruokatoreja ja kyläkauppoja – sekä maalaismarkkinoita, kotieläinpihoja, mansikanmyyntiä, leivonnaiskahviloita, laadukkaita ruokaravintoloita ja jopa vuonna 1971 avattu ja yhä alkuperäisen näköinen Gulfin bensa-asema ja keskiolutbaari Loviisan Ruotsinkylässä.

Reitiltä järjestetään myös vene- ja jokilauttaretkiä Kymijoelle. Omatoimiharrastajat voivat tulla Kymijoelle tietenkin myös melomaan ja kalastamaan – ja halutessaan kokemaan Etelä-Suomen suurimpien vapaana virtaavien koskien pyörteet huimavauhtisissa koskenlaskuissa.

Luontoretkelijöiden käytössä Kulttuuritien varressa on useita lintutorneja, patikointireittejä ja luonnonsuojelualueita. Kaikkiin palvelukohteisiin toivotaan myös polkupyörällä saapuvia retkeilijöitä. Koko matkaltaan kestopäällysteisellä maaseutureitillä ja sen taajamien pyöräteillä on helppo pyöräillä! Kaikkiaan reitin kohteissa palvellaan tänä vuonna yli 800 000 asiakasta.

Länsi-Kymen Kulttuuritien yhteistyöjoukkoon Kouvolan kaupungin alueelta 2017 liittyneet kulttuurinähtävyydet, -yhteisöt ja matkailupalveluyritykset:

Kuusankoski-Seura ry / Kuusankosken kotiseututalo, Kettumäki, Kuusankoski

Kettumäen kansanpuisto ry, Kuusankoski

Taideruukki ry, Kuusankoski

Kymijoen Taidepato ry / Galleria Pato ja Pato Klubi Kuusankosken Taideruukissa

Kymijoesta uutta voimaa – Juhlakesä 2017

Kymijoki-taideryhmän näyttely ja oheistapahtumat Taideruukin Pato Klubilla 10.6.-30.7.

Kymi Sinfonietta / Kymenlaakson Orkesteri Oy (konsertit Kuusankoskitalossa)

Kuusankoskitalo / Kouvolan kaupunki (taidenäyttelyt ja muut kuin em. konsertit)

Kuusankosken Teatterin kannatusyhdistys ry / Kuusankosken Teatteri

Voimateatteri / Toimintavoima Oy, Kuusankoski

Hotelli Sommelo, Kuusankoski / Setlive Oy

Lounasravintola Koskela, Kuusankoski / Fazer Food Services Oy

Kymin Huvila, Kuusankoski / J&S Kurvinen Ky

KymiSun Tmi, Kouvola (teemaopastettuja moottoriveneretkiä Kymijoella)

Sijaintiensa takia Länsi-Kymen Kulttuuritien reitin etäkohteina:

Maailmanperintökohde Verla / Verlan tehdasmuseo, UPM-Kymmene Oyj

Poikilo-museot (Kouvolan taidemuseo ja Kaupunginmuseo), Kouvola-talo

Historiallisen Wiipurintien markkinat 5.-6.8.2017 / Kouvolan kaupunki

Kulttuuritien verkkosivuja ja reittikarttaa päivitetään parhaillaan kesälle 2017.